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
00.00 Х/ф «Красная жара» 18+
01.50, 02.35 Импровизация. Команды 16+
03.25 Я тебе не верю 16+
04.10, 05.00 Импровизация 16+
05.40, 06.15 Однажды в России. Спецдайджест 

16+
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Телефон рекламной 
службы: 5-56-56.

Прием объявлений: 

Тел. 8 (35342) 9-22-21, 

8-922-846-50-50. 

С понедельника по пятницу - 

с 9.00 до 18.00 ч.

Помещения
Грачевский р-н продам  

разное 

-1068- с. Грачевка, пересе-
чение автодорог Бузулук/газ.
завод/Плешаново/Сорочинск, 
2-этажное здание, придорож-
ная гостиница, кафе, автомой-
ка, магазин, 678,9 кв. м, 23 
сот. земли, с действующим 
бизнесом. Т. 8-922-537-69-51.

Дачи
Бузулук продам  

разное 

-695- за р. Самара, общество 
«Строитель 1», участок №5А, 8,7 
сот. земли, кирп. домик, док-ты 
готовы, без долгов, цена 180 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-628-30-13.

-720- за р. Самарой направо, 
СНТ «Яблонька», ул. Централь-
ная 53, 6 сот. земли, дом, по-
лив, колодец, плодово-ягод-
ные насаждения, в хор. сост., 
ухожена, не затапливается, 
цена 500 тыс. руб. Т. 8-922-
888-00-07.

-732- за 7 мкр., СНТ «Дружба», 
5,8 сот. земли, кирп. домик, 
баня, скважина на воду, плодово-
ягодные насаждения, ухожена, 
свет, охрана, цена 220 тыс. руб.  
Т. 8-922-822-72-77.

-733- общество «Буревестник», 
р-он лагеря отдыха «Буревест-
ник», 7,2 сот. земли, домик дер., 
центр. полив, скважина, свет кру-
глогодично, охрана, 6 яблонь, 
2 груши и др. насаждения.  
Т. 8-906-840-29-35.

-694- общество «Паровозник 3», 
6,3 сот. земли в собств., кирп. 
домик 20 кв. м, свет, центр. по-
лив, док-ты готовы, собственник, 
цена 140 тыс. руб. Т. 8 (35342) 
7-95-50, +7-905-89-20-388.

Жилье
Бузулук меняю 

 дом 

-686- р-он п. Маяк, 130 кв. м, все 
уд-ва, 10 сот. земли, на 2 к. кв. 
с доплатой, или продам, срочно. 
Т. 8-922-896-34-26.

Бузулук продам  
комнату 

-719- Гидрокомплекс, ул. Объ-
ездная 6, 4/5 эт. дома, комнату в 
общежитии, 17,5 кв. м, в комна-
те хол. вода, слив, после косме-
тич. ремонта, меблир., туалет на 
4 комнаты. Т. 8-906-840-17-72, 
8-905-816-44-51.

1-комнатные 

-684- ул. Степная, р-он ж/д боль-
ницы, 3/3 эт. кирп. дома, 34 кв. 
м, кухня 9 кв. м, автономное ото-
пление, сплит-система, лоджия 
застеклена, ремонт, вся мебель, 
собственник, цена 2900 тыс. 
руб., торг. Т. 8-932-541-31-33.

-802- 1 мкр., 5/5 эт. кирп. дома, 
30,5 кв. м, с/у совм., цена 1950 
тыс. руб. Т. 8-905-842-82-33.

-808- 2 мкр. 3, 4/5 эт. дома, 
21,7 кв. м, цена 1500 тыс. руб.  
Т. 8-922-547-39-45.

 2-комнатные 

-693- ул. Московская (Мурман-
ская) 73в, 3/3 эт. дома, 60,7 кв. 
м, капитальный евроремонт, 
полностью меблир, вся быт. тех-
ника, 2 сплит-системы, собст-
венник. Т. 8-912-353-40-65.

-646- 3 мкр., 1/5 эт. дома, 50,2 
кв. м (жилая 28 кв. м), кухня 8 кв. 
м, окна пластик., натяжные по-
толки, с мебелью, косметич. ре-
монт, цена 4200 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-853-23-40.

3-комнатные 

-807- 4 мкр., 3/5 эт. дома, 62,7 
кв. м, перепланировка из 3-ком-
натной, цена 5000 тыс. руб.  
Т. 8-987-192-99-71.

дом 

-743- ул. Н. Уральская 138а, 
1-этажный дер., 56,7 кв. м, 3 
комнаты, все уд-ва, 3,84 сот. 
земли, цена 3000 тыс. руб., торг. 
Т.8-922-854-53-30.

Бузулукский р-н продам  
2-комнатные 

-3561- п. Красногвардеец, ул. Ра-
бочая, 5/5 эт. блочного дома, 49,4 
кв. м, кухня 7,4 кв. м., с/у разд., 
окна, трубы пластик., лоджия за-
стеклена пластик., или меняю на 
жилье в г. Бузулуке. Т. 8-922-847-
62-28, 8-922-531-07-68.

Грачевский р-н продам  
3-комнатные 

-726- с. Грачевка, центр, 1/2 
кирп. дома, 64 кв. м, с/у совм., 
комнаты изолир, одна квартира 
на этаже, рядом администра-
ция, сельсовет, почта, магазины. 
Т. 8-953-830-83-90.

Услуги
Бузулук предоставляются 

строительство и ремонт 

-1222- бетонные работы, за-
ливка фундамента, поднятие 
дома, укладка венцов, стяж-
ка, брусчатка, гипсокартон, 
покраска, поклейка обоев, 
строительные работы: сборка 
бань, кладка блока, газобло-
ка, кирпича, монтаж крыш, 
шпаклевка, сливные ямы, 
траншеи, сантехнические 
работы «под ключ», строи-
тельство домов «под ключ». 
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